IMABARI CITY

令和６年１月 24日

報道関係者各位

件名  令和６年能登半島地震への職員等義援金について

日 時 令和６年１月 25日（木）（送金予定日）

場 所 ―

出席者  ―

内 容

令和６年能登半島地震に際し、特別職を含む今治市職員から集まった義援金について、

日本赤十字社本社を通じて、被災地（石川県、富山県、新潟県、福井県）にお送りします。

義援金額  １，０６７，７４２円

 ※別途資料(写真、図面含む)があれば添付

特記事項

雨天時の対応・地図など

Press Release

【問合先】

 今治市 総務部 総務政策局 総務調整課  担当： 阿部浩一

 電話番号  直通 0898-36-1502 (内線)30005

電子メール soumuk@imabari-city.jp